
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Dowóz uczniów z Gminy Kwilcz do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Międzychodzie oraz dodatkowych
przewozów uczniów ze szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Kwilcz.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KWILCZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258968

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 23

1.5.2.) Miejscowość: Kwilcz

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-420

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: 613068200

1.5.8.) Numer faksu: 613068201

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: INWESTYCJE@KWILCZ.PL OFFICE@KWILCZ.PL

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kwilcz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/kwilcz/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dowóz uczniów z Gminy Kwilcz do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Międzychodzie oraz dodatkowych
przewozów uczniów ze szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Kwilcz.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f87812c2-37d7-4e00-a684-e6e5dfac369f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00021830

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-01-10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00048997/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Dowóz uczniów z Gminy Kwilcz do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Międzychodzie oraz
dodatkowych przewozów uczniów ze szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Kwilcz.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00021830/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00615656

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RRG.271.10.2024.ZP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 272820,55 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych dla dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie
Gminy Kwilcz na trasie z domu do szkoły i z powrotem wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowożenia we wszystkie dni
realizacji zajęć szkolnych i przedszkolnych oraz dodatkowych przewozów uczniów ze szkół podstawowych i przedszkoli na
terenie Gminy Kwilcz w dniach uroczystości szkolnych od 7 stycznia 2025 r. do 26 czerwca 2026r.2.Dowożeniem objęte są
dzieci, które realizują obowiązek przedszkolny, szkolny i nauki w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w
Międzychodzie oraz uczniowie szkół podstawowych i przedszkoli z terenu Gminy Kwilcz w trakcie wykonywania przewozów
okazjonalnych.
3. Wykaz dowożonych dzieci (zawierający imię, nazwisko oraz adres zamieszkania) zostanie przekazany Wykonawcy
najpóźniej w dniu podpisania umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian na liście dowożonych uczniów (do
20%) i związaną z tym zmianą adresów zamieszkania dzieci, a także do wykazu dni nauki szkolnej. O każdej zmianie
Zamawiający poinformuje Wykonawcę w formie pisemnej, poprzez faks lub e-mail.
4. Przez cały okres wykonywania zamówienia dowożenie dzieci winno być realizowane pojazdami spełniającymi wymagania
techniczne określone przepisami prawa o ruchu drogowym tj.: posiadającymi widoczne oznakowanie zewnętrzne i
przystosowanymi do przewozu dzieci odpowiednio do ich wieku, zapewniającymi kierowcy możliwość jednoczesnego
przewozu wszystkich dzieci na danej trasie oraz osoby sprawującej opiekę nad dziećmi, posiadającymi sprawny system
ogrzewania wnętrz w okresie zimowym oraz sprawną automatykę wszystkich drzwi.
5. Na przedmiotową usługę składają się wszystkie czynności i koszty niezbędne do właściwego i bezpiecznego przewozu
dzieci rano z domu do szkoły i po południu ze szkoły do domu, a zwłaszcza zapewnienie bezpieczeństwa podczas
sprawowanej opieki, odbioru dzieci od rodziców i przekazanie pod opiekę szkoły, odbioru od nauczycieli ze szkoły i
przekazanie pod opiekę rodziców oraz pomoc przy wsiadaniu i wysiadaniu z pojazdu.
6. Dzieci powinny być dowiezione do szkoły w takim czasie, aby mogły rozpocząć zajęcia zgodnie z planem i były zabierane
niezwłocznie po ich zakończeniu, bez zbędnego oczekiwania, zgodnie z opracowanym harmonogramem dowozów.
7. Czas przebywania dzieci w podróży powinien być możliwie jak najkrótszy i nie dłuższy niż 45 minut.
8. Przewidywany czas rozpoczęcia zajęć lekcyjnych – godz. 8,00, powrót dzieci ze szkoły w godz. 13,00 – 16,00
(szczegółowe godziny będzie zawierał harmonogram dowozów).
9. Ilość dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2024/2025 oraz 2025/26 w okresie od 7 stycznia 2025 r. do 26 czerwca 2026r.
wynosi około – 291 dni.Przewiduje się zlecenie około dwunastokrotne w ciągu trwania umowy przewozu okazjonalnego
uczniów szkolnych i przedszkolnych z terenu Gminy Kwilcz polegające na odwozie uczniów ze szkół w Kwilczu i Luboszu
(ok. 150km/dziennie).Zamawiający wymaga aby dla oszacowania oferty Wykonawcy przyjęli 27 500 km do realizacji w ciągu
trwania umowy.
10. Wykonawca musi dysponować minimum jednym pojazdem, o co najmniej 17 miejscach siedzących dla przewożonych
dzieci. 
11. Jeżeli liczba przewożonych dzieci (w zakresie dowozu z domu do szkoły lub w zakresie odwozu ze szkoły do domu) na
danej trasie (linii komunikacyjnej) będzie mniejsza od wykazanej w pkt. 2, Wykonawca będzie mógł wykorzystać do
realizacji przedmiotu zamówienia pojazd o liczbie miejsc odpowiadającej liczbie przewożonych dzieci.
12. W przypadku wzrostu liczby przewożonych dzieci, regulacje zawarte w pkt. 11 stosuje się odpowiednio.
13. Zastąpienie pojazdu większego pojazdem mniejszym może nastąpić po uzyskaniu zgody Zamawiającego.
14. Podczas realizacji zamówienia każde dziecko musi mieć zapewnione miejsce siedzące. Nadzór nad przewożonymi
uczniami, szczególnie pod względem zapewnienia bezpieczeństwa i opieki należy do Wykonawcy. 
15. W każdym pojeździe realizującym dowozy musi znajdować się kierowca i opiekun.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00021830/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 286550 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 286550 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 286550 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie
Wlkp Sp. zo.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5992663751

7.3.3) Ulica: Podmiejska 20

7.3.4) Miejscowość: Gorzów Wlkp

7.3.5) Kod pocztowy: 66-400

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-01-02

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 286550 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2026-06-26

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00021830/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Dowóz uczniów z Gminy Kwilcz do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Międzychodzie oraz dodatkowych przewozów uczniów ze szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Kwilcz.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KWILCZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258968
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 23
	1.5.2.) Miejscowość: Kwilcz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-420
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 613068200
	1.5.8.) Numer faksu: 613068201
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: INWESTYCJE@KWILCZ.PL OFFICE@KWILCZ.PL
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kwilcz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f87812c2-37d7-4e00-a684-e6e5dfac369f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00021830
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-01-10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00048997/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00615656

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RRG.271.10.2024.ZP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 272820,55 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 286550 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 286550 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 286550 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp Sp. zo.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5992663751
	7.3.3) Ulica: Podmiejska 20
	7.3.4) Miejscowość: Gorzów Wlkp
	7.3.5) Kod pocztowy: 66-400
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-01-02
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 286550 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



		2025-01-10T11:30:02+0100




